
Projekt 
 
z dnia  30 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.[1]), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin Nr XII/61/24 z dnia 17 grudnia 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 12 170 000,00 zł,  w tym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7 810 000,00 zł, 

2) spłatę długoterminowych zobowiązań w wysokości 4 360 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 2 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180. 

Id: 3807A312-1A11-4710-BAFC-A8D4E4D88001. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/…/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 6 października 2025 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin  

Zmiana uchwały dotyczy zmiany treści § 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
w kwocie 12 170 000,00 zł, w tym na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7 810 000,00 zł. 

Id: 3807A312-1A11-4710-BAFC-A8D4E4D88001. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/.../25 
Data dokumentu 2025-10-06 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu 3807A312-1A11-4710-BAFC-A8D4E4D88001 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-904344432 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.10.2025 14:59:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 3807A312-1A11-4710-BAFC-A8D4E4D88001. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-10-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




